Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Богородская основная общеобразовательная школа

Новооскольского городского округа»

ПРОТОКОЛ№ 2
заседания Управляющего Совета МБОУ «Богородская ООШ»

от 16.12.2024 г.

На заседании присутствовало 9 человек

Повестка дня
О рассмотрении Представления №85 об устранении причин и условий,

способствовавших совершению административного правонарушения
По первому вопросу слушали директора школы Дробинину Л.Я. Она

познакомила с содержанием представления и отметила, что данные нарушения
зафиксированы. . В настоящий момент все нарушения устранены

РЕШИЛИ:

Впредь вести документацию строго по регламенту
Не допускать размещение в здании школы при эксплуатации

эвакуационных путей горючих материалов

Секретарь: Т. Сапранова
Председатель Управляющего совета: Клюева Ю.М.